上海市实验动物学会
            Shanghai Laboratory Animal Science Association

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road, Shanghai.

电话：021-63846590-776559                             Tel: +86-21-63846590-776559

关于举办 “2017 第四届 TECNIPLAST 泰尼百斯

动物实验室精品课程（上海）”的通知

各有关单位：

为提高实验动物行业的管理水平，促进实验动物从业人员对国内

外先进管理经验的学习和交流，现决定在上海举办“2017 第四届

TECNIPLAST 泰尼百斯动物实验室精品课程”。具体时间为 2017 年 4

月 23 日至 4 月 25 日。欢迎各兄弟省市实验动物设施负责及管理人

员、技术人员参加课程。此次精品课程的相关事项通知如下：

一、主办单位：

上海市实验动物学会、江苏省实验动物协会、上海实验动物研究

中心/上海市实验动物资源共享服务平台、浙江省实验动物行业协会、

安徽省实验动物学会、TECNIPLAST 泰尼百斯（中国）

二、承办单位：

中国科学院生物化学与细胞生物学研究所

上海交通大学医学院实验动物科学部

   上海市实验动物学会
            Shanghai Laboratory Animal Science Association

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road, Shanghai.

电话：021-63846590-776559                             Tel: +86-21-63846590-776559

三、时间地点：

时间：2017 年 4 月 23 日至 4 月 25 日，4 月 23 日报到注册，4 月

25 日离会

地点：上海市好望角大饭店（上海市徐汇区肇嘉浜路 500 号）。

具体信息见（附件 2）

四、课程日程：

本次培训邀请世界著名制药公司全球兽医总监、资深动物房设计

管理及 GLP 专家、全球著名制药公司转基因动物研究专家、前英国

科学协会主席等，讲解动物实验动物房设计、建造、改造、流程管理

等前沿知识。课程中设置讨论交流环节并提供中英同声传译。

课程内容：

 Time management of animal care activities 动物设施安排管理——时

间管理  授课人：Khary Adams

 SOPs, policies and guidelines: implementation, training and monitoring

for an effective program SOP 法规以及方针之一套有效的执行、培

训以及监管方案 授课人：Yan Chang

 Practicalities and details of a good disaster plan 良好的风险（灾难）预

防及应对计划——实践讲解 授课人：Khary Adams

 Planning a new animal facility 新动物房设计与建造 授课人：Fon Chang

   上海市实验动物学会
            Shanghai Laboratory Animal Science Association

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road, Shanghai.

电话：021-63846590-776559                             Tel: +86-21-63846590-776559

 How equipment can improve efficiency 设备如何提高以及改善设施

的高效运行 授课人：James Wallace

 Case studies on improving an aging animal facility 案例分析之老动物

房改造 授课人：Fon Chang； Yan Chang

五、参会人员：

本次培训课程主要适用于从事实验动物项目及管理的设施主管，

兽医，项目负责人，生物医药领域中与动物实验相关的管理者，使用

人员、研究人员等。

六、会议收费：

培训费： 1000 元/人。会议食宿统一安排，费用自理。

账户：上海市实验动物学会

开户行：上海市建行重庆南路支行

账号：31050176370000000017

七、会务联系人及联系方式：

中科院生化细胞所：吴宝金：021-54921219；13916768110

上海市实验动物学会：李垚：021-63846590-776688；18521057216

请参会代表及时填写会议回执（见附件 1），于 2017 年 4 月 21 日

前将此回执发送到 E-mail: sh_slasa@163.com。

上海市实验动物学会

2017 年 2 月 10 日

   上海市实验动物学会
            Shanghai Laboratory Animal Science Association

                            地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road, Shanghai.

                            电话：021-63846590-776559                              Tel: +86-21-63846590-776559

附件 1：参会回执

单位名称：

单位地址:

姓名 性别
职务/

职称
联系电话

电子邮箱地址

Email

住宿选项

住宿（2 床位 1 间或 1 床位 1 间，豪华/普通） 不住宿

   上海市实验动物学会
            Shanghai Laboratory Animal Science Association

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road, Shanghai.

电话：021-63846590-776559                             Tel: +86-21-63846590-776559

附件 2 住宿酒店及交通信息

好望角大饭店（会议注册及举办酒店）：

1、住宿标准：

豪华间（大床房，600 元每晚；标准间，630 元每晚）

普通间（经济大床房 380 元每晚；标准间 480 元每晚）

注：如果好望角大酒店房间数量有限，会务组将协调安排周边酒店（青

松城大酒店，汉庭连锁酒店）

2、交通信息：

地址：上海市徐汇区肇嘉浜路 500 号（肇嘉浜路-岳阳路路口）。

 上海火车站地铁 1 号线---常熟路站换乘地铁 7 号线到肇嘉浜路站

下车，2 号出口，向东步行 500 米，马路对面。

 虹桥火车站和虹桥机场地铁 10 号线---陕西南路站换乘地铁 12 号

线嘉善路站 5 号出口，向西步行 600 米，马路对面。

 浦东机场 2 号线—南京西路站换乘 12 号线嘉善路站 5 号出口，向

西步行 600 米，马路对面。

   上海市实验动物学会
            Shanghai Laboratory Animal Science Association

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road, Shanghai.

电话：021-63846590-776559                             Tel: +86-21-63846590-776559

3、交通示意图